2) Atviro konkurso (supaprastintas pirkimas) pirkimo dokumentuose, 

3) kituose pirkimo dokumentuose. 

Mes siūlome šias prekes: pateikiamas užpildytas šių konkurso sąlygų priedą prie 

pasiūlymo (1,2,3,4,6,7 dalis). 

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 107412,73 Eur (šimtas septyni tūkstančiai keturi šimtai 
dvylika eurų 73cnt.) iš jų PVM 18641,88 Eur (aštuoniolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt vienas 
euras 88cnt.). 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos, kaštai 
ir visi mokesčiai, susiję su tinkamu sutarties vykdymu pagal pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, ir 
kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas ir kaštus, kuriuos, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo